
 
 

          

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL STATUSO PRISKYRIMO BAJORŲ, ČIPYRIŲ IR MIEGONIŲ KAPINĖMS 
 

2009 m. balandžio  24 d. Nr. TS-5.98 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1207 
„Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų 
patvirtinimo“, Kapinių tvarkymo taisyklių II dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
nusprendžia: 
          1. Priskirti neveikiančioms Bajorų, Čipyrių, Miegonių kaimų kapines, Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijoje, Rokiškio rajone (pagal Miegonių dvaro, Rokiškio valsčiaus, 1923 m. parceliacijos planą). 
          2. Pateikti prašymą Panevėžio apskrities viršininko administracijai, kad Bajorų, Čipyrių, 
Miegonių kaimų kapinės būtų paženklintos žemės reformos Bajorų kadastrinės vietovės žemėtvarkos 
projekte. 
          3. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto svetainėje. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                               Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Audronė Gavėnienė, 71160 
 

 


